
Op/Afstaptijd 8:55 8:59
Prep-out 8:59 ahm gar ahm gar 9:00

MAT 10502 9:00 ahm gar ahm cs 9:10
352 7004 9:10 ahm cs wgn bus 9:41
352 7003 9:47 wgn bus ahm cs 10:20

Loop/Reis 10:20 ahm cs ahm kan 10:21
Pauze 10:21 11:09

Loop/Reis 11:09 ahm kan ahm cs 11:11
5 10408 7012 11:11 ahm cs ahm dzs 11:28
5 7013 11:29 ahm dzs ahm can 12:12
5 7018 12:17 ahm can ahm dzs 13:00
5 7019 13:01 ahm dzs ahm can 13:45
5 7024 13:47 ahm can ahm dzs 14:28
5 7025 14:29 ahm dzs ahm cs 14:50

Loop/Reis 14:50 ahm cs ahm gar 14:59
Op/Afstaptijd 14:59 15:01

Ingangsdatum 17-08-2025

ZO Arnhem, Garage
Dienst V 1723 8:55 - 15:01  6:06

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 1723


